PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
RUA HERMELINO ARAÚJO, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público
ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ATA, referente ao Pregão Eletrônico nº

017/2025 – Processo 054/2025 – Objeto: Registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis para o
abastecimento da frota municipal, e ou veículos de órgãos conveniados de

forma parcelada diante da necessidade do município de Montezuma/MG.

Ata de Registro de Preços nº 021/2025 - Fornecedor – AUTO POSTO CINCO
IRMÃOS DE MONTEZUMA LTDA, inscrita no CNPJ nº 12.536.201/0001-97.
Valor global R$ 2.548.500,00 (Dois milhões quinhentos e quarenta e oito mil

e quinhentos reais).
Ata de Registro de Preços nº 022/2025 - Fornecedor – AUTO POSTO

CORDEIRO NOBRE LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.216.952/0001-10. Valor
global R$ 1.193.850,00 (Hum milhão cento e noventa e três mil oitocentos e
cinquenta reais).

Vigência: 09/10/2025 a 09/10/2026. Montezuma/MG – 09/10/2025 - Júlio
Lopes Pereira-Pregoeiro oficial.